te vel persufficientem Comissarium tuum, sive

Comissarios tuos sufficientes per te substituen-

dos et noiniuandos, exercendi jurisdictionem

Spiritualeni et ecclesiasticam in respectivis

Coloniis, Plantationibus, casterisque Dominiis

nostris in America, secundum leges et canones

Ecclesise Anglicanae infra Angliam legitime

receptos et sancitos, in specialibus causis et

materiis inferius in his prassentibus expressis

et specificatis. Ac pro Declaratione regalis

voluntatis nostrae quoad specialis causas et

niaterias in quibus Jurisdictionem Antedictam

virtute hujus Commissionis nostrcB exerceri

volumus; Dedimus ulterius et concessimus ac

per prsesentes damus et concedimus tibi prfefato

Episcopo Londinensi plenam potestatem et

authoritatem, per te vel per sufficientem com-

missarium tuum sive commissarios tuos suf-

ficientes per te substituendos et nominandos,

Visitandi omnes Ecclesias in Coloniis, Planta-

tionibus, CcCterisque Dominiis nostris prasdictis

in America, in quibus divinum servitium juxta

ritus et liturgiam ecclesia; Anglicange celebra-

tum fuerit, ac omnes ecclesiarum prsedictarum

rectores, curatos, niinistros, et Incumbentes,

sive alio quorumque nomine vocatos, ac omnes

presbyteros et diaconos in sacris ordinibus

Ecclesiae Anglicauce constitutos, cum omni et

omnimoda jurisdictione, potestate et coercione

Ecclesiastica quoad praemissa requisita, et ad

dies, horas, et loca competentia qucECunque,

the said late King, as by the said letters

patent doth, upon examination, more fuily

appear; Know ye, that We Irave revoked, and

determined, and do, by these presents, revoke,

and determine the above mentioned letters

patent, with all and singular the things therein

contained. And further know ye, that We,

reposing especial confidence in your sound

religion, learning and probity, and in your

prudence and industry in the management of

affairs, have, of our special favor, certain

knowledge and mere motion, given and

granted, and do by these presents, give and

grant to you, the Bishop of London aforesaid,

full power and authority, by yourself, or by

your sufticient commissary, or commissaries to

be by you substituted and named, to exercise

Spiritual and Ecclesiastical Jurisdiction in

the special causes and matters hereinafter

expressed and specified, within our several

Colonies, Plantations, and other dominions in

America, according to the laws and canons of

the Church of England, in England lawfully-

received and sanctioned. And for declaration

of our Royal Pleasure as to the special causes

and matters in which we will that the Juris-

diction above named be, by virtue of this our

commission, exercised, we have further given

and granted, and do, by these presents, give

and grant to you, the Bishop of London afore-

said, full power and authority, by yourself, or

by your sufficient commissary, or commissaries

to be by yoii substituted and named, to visit

all churches in our aforesaid Colonies, Planta-

tions, and other dominions in America, in

which Divine Service according to the Rites

and Liturgy of the Church of England shall

have been celebrated, and the Rectors, Curates

Ministers and Incumbents, by whatever name

called belonging to said Churches, and all

Presbyters and Deacons admitted into the

Holy Orders of the Church of England, with

all and every Sort of Jurisdiction, power, and

Ecclesiastical coercion, requisite in the prem-

ises; and to Summon the aforesaid Rectors,

LONDON DOCUMENTS: XXIV. 85 L

quoties et quandocunque tibi, sive conimis-

SEirio, vel commissariis prasdictis magis congrua

et opportuiia videbuntiir, prasdictos rectores,

curatos, miuistros, incuinbentes, Presbyteros

vel Diaeonos, in saeris ordinibus Ecclesias

Anglicaiice constitutes, aut aliquem vel aliquos

eorum et non alias quascunque personas,

coram te, vel Commissario, sive Commissariis

pra?dictis evocandi, et per testes per te sive

Coinniissarium vel Comniissarios prasdictos in

debita juris forma jarandos, aliisque viis et

modis legitimis quibus de jure melius et

efficacius id fieri possit, inquirendi de moribus

eorundem, secundum leges et canones ecclesiaj

Anglicana^; ac etiam quascunque juramenta

licita in curiis Ecclesiasticis consueta minis-

trandi, ac corrigendi et puniendi prfedictos

Rectores, Curatos, Ministros, Incumbentes,

Presbyteros et Diaeonos, in saeris ordinibus

Ecclesias Anglicanfe constitutes, juxta eoruni

demerita, sive per amotionem, suspeusionem,

excommunicationem, vel aliud quodcunque

genus censurarum ecclesiasticarum aut cor-

rectionum debitarum, juxta canones et leges

ecclesiasticas prgedictas. Et ulterius de ube-

riori gratia nostra dedimus et concessimus, ac

per prfesentes damns etconcedimus tibi prfefato

Episcopo Londinensi, plenam potestatem et

authoritatem de tempore in tempus nominandi

et substituendi sub manu tua et sigillo tuo

Episcopali Commissarios Sufficientes ad omnia

et singula prffimissa, in separalibus et respec-

tivis Coloniis, Plantationibus et Dominiis